

SETEK Process & Data ApS

Trudsøvej 12B, 7600 Struer

CVR-nr. 10 06 08 26

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Niels Holst
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SETEK Process & Data ApS Trudsøvej 12B 7600 Struer Telefon: 97840816 Telefax: 97840616 CVR-nr.: 10 06 08 26 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Niels Holst, direktør Gregers Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af processtyringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 526 t.kr. mod et overskud sidste år på 200 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.024 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 782 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 851 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,0 % af de samlede aktiver på 2.024 t.kr., hvilket er en stigning på 15,8 procentpoint i forhold til sidste år.

For det kommende år forventes et svagt stigende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.057.823	577.274
Salgsomkostninger	-29.259	-4.333
Administrationsomkostninger	-340.953	-308.837
Resultat før finansielle poster	687.611	264.104
Finansielle omkostninger	-9.774	-7.273
Resultat før skat	677.837	256.831
Skat af årets resultat	-151.551	-56.446
Årets resultat	526.286	200.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	318.613	0
Overføres til overført resultat	207.673	200.385
Disponeret i alt	526.286	200.385

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.758	50.455
Materielle anlægsaktiver i alt	32.758	50.455
Anlægsaktiver i alt	32.758	50.455
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	157.104	152.659
Varebeholdninger i alt	157.104	152.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.884	48.495
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	953.634	883.364
Andre tilgodehavender	40.276	89.264
Tilgodehavender i alt	1.774.794	1.021.123
Likvide beholdninger	59.748	18.082
Omsætningsaktiver i alt	1.991.646	1.191.864
Aktiver i alt	2.024.404	1.242.319

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	407.622	199.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	318.613	0
Egenkapital i alt	851.235	324.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	186.311	34.760
Hensatte forpligtelser i alt	186.311	34.760
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	163.412	213.452
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.412	213.452
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	37.685	998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.641	111.274
Anden gæld	592.120	551.964
Periodeafgrænsningsposter	0	4.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.446	669.158
Gældsforpligtelser i alt	986.858	882.610
Passiver i alt	2.024.404	1.242.319

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-436	0	124.564
Overført via resultatdisponering	0	200.385	0	200.385
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	199.949	0	324.949
Overført via resultatdisponering	0	207.673	318.613	526.286
	125.000	407.622	318.613	851.235

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	206.248	210.892
Tilgang i årets løb	0	24.481
Afgang i årets løb	<u>-17.690</u>	<u>-29.125</u>
Kostpris 30. september	<u>188.558</u>	<u>206.248</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-155.793	-172.622
Årets af-/nedskrivninger	-17.697	-12.296
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>17.690</u>	<u>29.125</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-155.800</u>	<u>-155.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>32.758</u>	<u>50.455</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.586.427	3.986.303
Aconto faktureringer	<u>-4.670.478</u>	<u>-3.103.937</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>915.949</u>	<u>882.366</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	953.634	883.364
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-37.685</u>	<u>-998</u>
	<u>915.949</u>	<u>882.366</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	163.412	0	163.412	163.412
	163.412	0	163.412	163.412

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i simple fordringer på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr. <u>781</u>
---	---------------------
